
 
 

Sprawa nr  ZP/40/2023  

Łódź, dnia 12.05.2023 r.   

  

  

„Dostawa produktów leczniczych na potrzeby Klinik, Oddziałów, Poradni CSK UM w Łodzi” 

 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 1 

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

 

Pytanie Nr 1: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 2 miał na myśli opakowanie zawierające 1000 jm Antithrombin III + 

rozpuszczalnik 20 ml? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający miał na myśli opakowanie zawierające 1000jm Antithrombin III + rozpuszczalnik 20 ml. 

 

Pytanie Nr 2 : 

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy „Na Ratunek Życia” do 12 godzin? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  

 

Kinga Miśkiewicz 


